PETRUS card. PAROLIN  
*Secretarius Status*

ALOISIUS ANTONIUS card. TAGLE  
*Pro-Praefectus Dicasterii  
pro Evangelizatione*

Villemus Millea, *Proton. Apost.*  
Caesar Burgazzi, *Proton. Apost.*

## III

## ISIOLANUS

**In Kenia Vicariatus Apostolicus Isiolanus in dioecesim eodem titulo extollitur.**

## FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Aedificavit sibi domum, per se subsistens Sapientia Dei ac Patris, qui, virtutem a scientia excitans et vicissim scientiam per virtutem manifestans, spiritualem hominem consummavit, fidei perfectione firmatum in supernaturalium participatione (cfr Procopius Gazaeus, *Comm. in Proverbia* 9). Qua admoti veritate, dum universae Ecclesiae Domini inspicimus bonum et providere enitumur incrementa, in singularum Ecclesiarum necessitatibus studium incumbentes, mentem Nostram convertimus ad dilectos fratres christifideles Isiolanos in Kenia, benevolis Missionariorum a Consolata curis ac misericordi labori commissos. Proinde, Venerabilium Patrum Membrorum Dicasterii pro Evangelizatione favorabili habito voto auditoque consilio, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, eundem Vicariatum Apostolicum in dignitatem dioecesis extollimus, iisdem servatis Isiolano nomine atque integro territorio.

Huius novae dioecesis sedem in urbe Isiolo in Kenia decernimus, ecclesiae in eadem Deo in honorem sancto Eusebio episcopo dicatae gradum et dignitatem ecclesiae cathedralis tribuentes, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis. Hanc insuper dioecesim Isiolanam metropolitanae Ecclesiae Nyeriensis suffraganeam statuimus eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi pro tempore eiusdem Ecclesiae metropolitanae subiectum.

Cetera vero secundum normas Codicis Iuris Canonici aliasque ecclesiasticas leges temperentur.

Deum tandem quaesumus, ut clerus et populus huius ecclesialis communitatis recti et sinceri corde iugiter manere, in quibus Ipse habitare dignetur.

Hanc denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, die decimo quinto mensis Februarii, anno Domini bismillesimo vicesimo tertio, Pontificatus Nostri decimo.

PETRUS card. PAROLIN  
*Secretarius Status*

ALOISIUS ANTONIUS card. TAGLE  
*Pro-Praefectus Dicasterii  
pro Evangelizatione*

Villemus Millea, *Proton. Apost.*  
Paulus Luca Braida, *Proton. Apost.*

Loco ☩ Plumbi  
*In Secret. Status tab., n. 592.571*

## IV

## OMAN

**In Oman Nuntiatura Apostolica conditur.**